
 Stredná odborná škola hotelová  

 Horný Smokovec 26, 062 01 Vysoké Tatry 

_____________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 

IČO                                     Telefón                              e-mail                                             web stránka 

00893552                            052/4422 865                    hotelovatatry@mail.telekom.sk      sos-smokovec.edupage.org 

 

 

 

 

Prieskum trhu – výzva na predloženie cenových ponúk 
  

 

                                                                                                                                                          
VVáášš  lliisstt  ččíísslloo//zzoo  ddňňaa  NNaaššee  ččíísslloo    VVyybbaavvuujjee//lliinnkkaa              HHoorrnnýý  SSmmookkoovveecc  
  SSOOSSHHSSmm6677//22002211  IInngg..  KKoozzáárroovváá//00990033664422333322    1199..0077..22002211  

  
Vec  
Výzva na predloženie cenovej ponuky  
– zaslanie 

 
Dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky: 

 
Oprava terasy SOŠ hotelová Horný Smokovec 26 

 
za účelom zistenia predpokladanej hodnoty zákazky. 

Uvedenú požiadavku Vám predkladáme v súlade s ustanovením § 6 zákona č. 343/2015 Z. z. 
o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon). 

Pokiaľ predložená ponuka nepresiahne výšku finančného limitu zákaziek s nízkou hodnotou, 
Vaša ponuka bude zároveň slúžiť pre účely výberového konania. 

Pre upresnenie zákazky prosím kontaktovať: Ing. Lenka Kozárová, tel. kontakt 0903/642 332. 
Zároveň prílohou tohto listu je výmer realizácie prístrešku. 

Ponuku je možné predložiť elektronicky na mailovú adresu:  hotelovatatry@gmail.com, 
alebo osobne v uzatvorenej obálke s označením: KANCELARIE - SUTAZ do podateľne 
verejného obstarávateľa v termíne do 31.07.2021 do 08.00 hodiny. 

V rámci cenovej ponuky vyžadujeme predloženie ceny podľa uvedenej špecifikácie, ktorá je 
súčasťou tejto výzvy a lehotu dodania. 

Po vyhodnotení ponuky bude vyhotovená záväzná objednávka, ktorá bude následne doručená 
vybranému záujemcovi.  

Veríme, že sa verejného obstarávania zúčastníte a predložíte ponuku na požadovaný predmet 
obstarávania v súlade s touto výzvou a priloženou špecifikáciou. 

S pozdravom 

 

 
---------------------------------------- 

PaedDr. Pavol Hudáček 
riaditeľ školy 

mailto:hotelovatatry@mail.telekom.sk
mailto:hotelovatatry@gmail.com


 Stredná odborná škola hotelová  

 Horný Smokovec 26, 062 01 Vysoké Tatry 

_____________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 

IČO                                     Telefón                              e-mail                                             web stránka 

00893552                            052/4422 865                    hotelovatatry@mail.telekom.sk      sos-smokovec.edupage.org 

 

 

 

ŠŠppeecciiffiikkáácciiaa  pprreeddmmeettuu  zzáákkaazzkkyy  
podľa § 117 zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v z. n. p. 

(ďalej len ako „ZVO“) 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Verejný obstarávateľ v zmysle §7 ods. 1 písm. d) ZVO:  

Názov verejného obstarávateľa: Stredná odborná škola hotelová 

Sídlo: Horný Smokovec 26, 062 01  Vysoké Tatry 

Štatutárny zástupca:  PaedDr. Pavol Hudáček 

IČO: 00893552   

DIČ:  2021357998        

IČ DPH:   SK2021357998 

Tel.:         052/4422 865 

E-mail:    hotelovatatry@gmail.com 

Internetová stránka: https://sos-smokovec.edupage.org 

Bankové spojenie:   Štátna pokladnica a. s. 

Číslo účtu.:  SK23 8180 0000 0070 0051 5372   

Kontaktná osoba vo veciach zákazky/verejného obstarávania: Ing. Lenka Kozárová 

Telefón: 0903/642 332  

Email: sosvt.kozarova@gmail.com 

2. Predmet obstarávania: stav. práce – oprava terasy – budova školy Horný Smokovec 26 

3. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania:  zmluva o dielo 

4. Opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania): 

- odstránenie pôvodnej dlažby a striešky, 

- úprava odkvapového systému a striešky, 

- osadenie novej dlažby vhodnej na nezastrešené plochy, 

-  pre dodatočné otázky kontaktovať verejného obstarávateľa. 

5. Miesto dodania predmetu zákazky: budova školy - Horný Smokovec 26, 062 01  Vysoké 

Tatry 

6. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia   ponúk: 

Zohľadnenie pomeru ceny a kvality produktov. Termín realizácie do 31.08.2021. Cena musí 

byť uchádzačom uvedená ako celková cena predmetu zákazky. Zákazka nie je rozdelená na 

časti. 

7. Pokyny na zostavenie ponuky:  

a. Identifikačné údaje uchádzača: (meno a sídlo/bydlisko uchádzača, IČO, DIČ, IČ pre daň, 

telefón, fax, e-mail, webová stránka, bankové spojenie, č. účtu a pod.) s uvedením predmetu 

zákazky, na ktorú sa ponuka predkladá. 

mailto:hotelovatatry@mail.telekom.sk


 Stredná odborná škola hotelová  

 Horný Smokovec 26, 062 01 Vysoké Tatry 

_____________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 

IČO                                     Telefón                              e-mail                                             web stránka 

00893552                            052/4422 865                    hotelovatatry@mail.telekom.sk      sos-smokovec.edupage.org 

 

b. Návrh uchádzača na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk – cena zákazky bez/s DPH 

v EUR. Ak je nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť v ponuke. Cenová ponuka musí 

zahŕňať všetky náklady na predmet zákazky.  

c. Doklad o oprávnení dodávať tovar, poskytovať službu, resp. uskutočňovať stavebné 

práce. U právnických osôb napr. výpis z obchodného registra, u fyzických osôb napr. výpis 

zo živnostenského registra. 

d. Čestné vyhlásenie podľa §32 ods.1 písm. f) – viď príloha tejto výzvy 

8. Otváranie ponúk: 02.08.2021, Horný Smokovec 26, 062 01  Vysoké Tatry 

9. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

- Po vyhodnotení cenových ponúk budú uchádzači písomne oboznámení s výsledkom 

vyhodnotenia. 

- Ak úspešný uchádzač z akéhokoľvek dôvodu nebude súhlasiť s uzatvorením 

zmluvy/objednávky, verejný obstarávateľ môže uzatvoriť zmluvu s ďalším uchádzačom 

v poradí. 

- Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených ponúk 

v prípade, že predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa alebo budú 

v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa. 

- Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením cenovej ponuky 

znáša výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi. 

 

 

S úctou,  

 

 

 

....................................................................  

PaedDr. Pavol Hudáček, riaditeľ SOŠ hotelová 

Horný Smokovec, 19.07.2021 

  

  

  

  

 

mailto:hotelovatatry@mail.telekom.sk

